
ПОВІДОМЛЕННЯ
про внесення змін до договору про закупівлю

UA-2024-04-16-011287-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство
«Запорізький обласний центр служби крові»
Запорізької обласної ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05499085

Місцезнаходження замовника: 69035, Україна, Запорізька обл., Запоріжжя, вул.
Леоніда Жаботинського, буд. 32

Унікальний номер оголошення про
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі,
присвоєний електронною системою
закупівель, або унікальний номер
повідомлення про намір укласти
договір про закупівлю (у разі
застосування переговорної
процедури закупівлі):

UA-2024-04-16-011287-a

Номер договору про закупівлю: 22904-24Т

Дата укладення договору про
закупівлю:

01 травня 2024 10:00

Найменування (для юридичної особи)
або прізвище, ім’я, по батькові (для
фізичної особи) учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ТОВ "ЛАБІКС"

Ідентифікаційний код в
ЄДР/реєстраційний номер облікової
картки платника податків учасника, з
яким укладено договір про
закупівлю:

34980064

Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) учасника, з яким
укладено договір про закупівлю,
номер телефону:

Україна, +380442271833

Дата внесення змін до договору про
закупівлю:

08 травня 2024 10:05

Номер додаткової угоди: 1



Випадки для внесення змін до
істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Покращення якості предмета закупівлі за умови,
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Порядок денний:
1. Розгляд питання про допущення технічних
(механічних, формальних) помилок під час
здійснення закупівлі за предметом закупівлі Вироби
медичного призначення за кодом ДК 021:2015:
38430000-8 Детектори та аналізатори
(Hemo_Control Mікрокювета гемоглобінова, коробка
50 шт, НК 024:2023 - 61032 Кювета для
лабораторного аналізатора IVD (діагностика in
vitro) одноразового використання) (далі –
Закупівля).
Закупівля зареєстрована за ідентифікатором:
UA-2024-04-16-011287-a.
Під час розгляду першого питання порядку
денного:
Уповноваженою особою під час оприлюднення
Додаткової угоди № 1 від 08.05.2024 року до
Договору № 22904-24Т від 01.05.2024 року щодо
Закупівлі було виявлено технічну (механічну,
формальну) помилку, допущену при внесенні
інформації про Зміни до договору, а саме: за
результатами процедури закупівлі було укладено
Договір № 22904-24Т від 01.05.2024 про закупівлю з
учасником — переможцем ТОВ «ЛАБІКС»,
08.05.2024 року було внесено зміни до договору на
підставі Додаткової угоди № 1 від 08.05.2024 року.
У зв’язку з технічною (механічною) помилкою
уповноважена особа помилково розмістила не ту
Додаткову угоду №1 до Договору про закупівлю. У
зв’язку з чим необхідно розмістити на вебпорталі
Уповноваженого органу правильну Додаткову угоду
№1 до Договору, шляхом внесення Зміни до
договору.
Додаткову угоду №1 від 08.05.2024 року яку було
оприлюднено 08.05.2024 року вважати помилково
розміщеною.
ВИРІШИЛА:
1. Прийняти рішення про допущення
Уповноваженою особою технічної (механічної,
формальної) помилки під час здійснення закупівлі
за ідентифікатором № UA-2024-04-16-011287-a щодо
Закупівлі. У зв’язку з цим вжити наступних заходів:
розмістити на вебпорталі Уповноваженого органу
повідомлення про внесення змін до Договору про
закупівлю та оприлюднити правильну Додаткову
угоду №1 від 08.05.2024 року.
Додаткову угоду №1 від 08.05.2024 року
оприлюднену 08.05.2024 року вважати помилково
розміщеною.


